П Р О Т О К О Л

о   признании    претендентов   участниками  аукциона по продаже муниципального имущества

Ангарский городской округ                                                                  17  мая  2018 г.

Комиссия по приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа в составе:

Бондарчук Константин Сергеевич – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа,

Боровиков  Павел Владимирович – депутат Думы Ангарского городского округа;

Бучковская Светлана Юрьевна – главный специалист отдела сводного бюджетного планирования Комитета по экономике и финансам администрации Ангарского городского округа;

Муратова Ксения Алексеевна – ведущий специалист отдела управления муниципальным имуществом Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа,

Новикова Надежда Владимировна – начальник отдела управления муниципальным имуществом Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа,

Третьякова Екатерина Андреевна – главный специалист отдела правового обеспечения в сфере имущественных правоотношений, архитектуры и градостроительства комитета по правовой и кадровой политике администрации Ангарского городского округа,

Шуст Андрей Иосифович – заместитель начальника отдела управления муниципальным имуществом Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа;

Ягодзинский Денис Васильевич - депутат Думы Ангарского городского округа.

На заседании комиссии присутствуют 8 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

УСТАНОВИЛА:

В соответствии с Постановлением администрации Ангарского городского округа от 11.04.2018 № 478-па на аукцион по продаже муниципального имущества представлен объект муниципального имущества: нежилое помещение, расположенное по адресу: Иркутская область,  г. Ангарск, 74 квартал, строение 15, помещение 3, общей площадью 32,3 кв.м

Начальная цена продажи объекта – 491 000 (четыреста девяносто одна тысяча) рублей 00 копеек с учетом НДС.

Задаток на участие в аукционе 20% от цены первоначального предложения – 98 200 (девяносто восемь тысяч двести) рублей
Извещение о проведении аукциона опубликовано в средствах массовой информации:  газета «Ангарские ведомости» от 16.04.2018 № 33 (1193)    и в сети «Интернет» на официальном сайте торгов Российской Федерации по адресу: www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте Ангарского городского округа.

В установленные сроки по приему заявок на участие в аукционе с 17.04.2018 по 14.05.2018   поступило семь заявок.

№ 1  Дегтярёв Евгений Александрович
№ 2 Оглоблин Александр Сергеевич
№ 3  Рудин Алексей Евгеньевич
№ 4 Мельниченко Виктор Викторович

№ 5 Байрак Илья Владимирович

№ 6  Козлов Андрей Александрович

№ 7 Акатьев Максим Александрович

Рассмотрев заявки с прилагаемыми к ним необходимыми документами претендентов на участие аукционе по  продаже муниципального имущества,

РЕШИЛА:

Сведения о заявителях, допущенных к участию в аукционе:

	№ п/п
	Сведения о заявителе       (ФИО, наименование)
	Регистрационный номер заявки, дата подачи
	сведения о поступившем задатке
	Решение комиссии
	Присвоить номер участника торгов (номер карточки)

	1
	Дегтярёв Евгений Александрович
	№ 1 от  11.05.2018  14:00
	Поступил
	Допущен
	1

	2
	Оглоблин Александр Сергеевич
	№ 2 от  14.05.2018  09:10
	Поступил
	Допущен
	2

	3
	Рудин Алексей Евгеньевич
	№ 3 от  14.05.2018  10:40
	Поступил
	Допущен
	3

	4
	Мельниченко Виктор Викторович
	№ 4 от  14.05.2018  11:00
	Поступил
	Допущен
	4

	5
	Байрак Илья Владимирович
	№ 5 от  14.05.2018  16:30
	        Поступил
	Допущен
	5

	6
	Акатьев Максим Александрович
	№ 7 от  14.05.2018  17:20
	Поступил
	Допущен
	7

Сведения о заявителях, не допущенных к участию в аукционе:

	№ п/п
	Сведения о заявителе       (ФИО, наименование)
	Регистрационный номер заявки, дата подачи
	Решение комиссии
	Причины отказа в допуске к участию в торгах

	1
	Козлов Андрей Александрович
	№ 6 от  14.05.2018  17:15
	Не допущен
	Поступил задаток в размере 20 000,00 р.

            2. Настоящий протокол составлен на двух листах и подписан в одном экземпляре.

Подписи членов комиссии:

________________       К.С. Бондарчук
________________       П.В. Боровиков
________________       С.Ю. Бучковская
                                                               ___________________      К.А. Муратова

                                                                  ____________________     Н.В. Новикова

 ___________________   Е.А. Третьякова

                                                                               ____________________         А.И. Шуст

___________________   Д.В. Ягодзинский